

SEPTEMBRIS

loosime

välja 10x30€

KINKEKAARTI!



VANISH
VÄRVIPÜÜDJA 20TK
(0,09 €/tk)

1,89



WOOLITE PESUVAHEND 1L

1,89



CALGON VEEPEHMENDI
500G
(6,98 €/kg)

3,49



SUKKPÜKSID
LADY 40

2,19



PÕLVIKUD
FIRST LADY 40

0,89



MEESTE SOKID
S701

0,59

Pakkumised kehtivad 30. septembrini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.

Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

<p>SULAVILIJUUST TOAST JA GOUDA 130G LACTIMA (5,31 €/kg)</p>  <p>0,69</p>	<p>KOORENE SULATATUD JUUST 100G SERTOP (4,00 €/kg)</p>  <p>0,40</p>	<p>JUUST EDAM POOLA 27%</p>  <p>3,65</p>	<p>MAITSESTATATA TOORJUUST 500G JULIKO (3,60 €/kg)</p>  <p>1,80</p>
<p>KOOREVÕI EKSTRA 82% 200G POOLA (4,45 €/kg)</p>  <p>0,89</p>	<p>LÕHE VÕILEIVAKREEM SIDRUNI 280G DELIKA (3,93 €/kg)</p>  <p>1,10</p>	<p>LÕHE VÕILEIVAKREEM BBQ 280G DELIKA (3,93 €/kg)</p>  <p>1,10</p>	<p>SKUMBRIA TOMATIS 240G KAJJA (3,29 €/kg)</p>  <p>0,79</p>
<p>KEEDUVORST DOKTORI 600G (3,65 €/kg)</p>  <p>2,19</p>	<p>Noris nuudliroog loomalihamaitseline 50g (2,60 €/kg)</p>  <p>0,13</p>	<p>Letšo shampinjoneidega 780g Sandra (1,92 €/kg)</p>  <p>1,50</p>	<p>Rassolnik 480g Delika (1,65 €/kg)</p>  <p>0,79</p>
<p>Shalottsibulad 330/190g Kedainiu (5,21 €/kg)</p>  <p>0,99</p>	<p>Misiole teraviljarõngad meega 250g (2,76 €/kg)</p>  <p>0,69</p>	<p>Maapähklid šokolaadis 270g Chocobakal (3,70 €/kg)</p>  <p>1,00</p>	<p>Kirsid šokolaadis 250g Chocobakal (6,20 €/kg)</p>  <p>1,55</p>
<p>PSV WÖRO 350G (3,11 €/kg)</p>  <p>1,09</p>	<p>POOLSUITSUVORST KRAKOV 270G (4,96 €/kg)</p>  <p>1,34</p>	<p>VÄIKE VIINER 260G (3,81 €/kg)</p>  <p>0,99</p>	<p>KANA HAKK-KOIVAKE 375G (2,37 €/kg)</p>  <p>0,89</p>
<p>ÜRDIVÕI GRILL-LIHA 400G (5,98 €/kg)</p>  <p>2,39</p>	<p>MAAMEHE SÜLT 330G (3,00 €/kg)</p>  <p>0,99</p>	<p>SUITSURAGUU VP KG</p>  <p>1,39</p>	<p>VEISELIHA ZELEES 325G (3,05 €/kg)</p>  <p>0,99</p>
<p>RAKVERE KODUNE HAKKLIHA 400G (3,75 €/kg)</p>  <p>1,50</p>	<p>KÜLMUTATUD PEHME RIBIKONT</p>  <p>2,59</p>	<p>KÜLMUTATUD BROILERI POOLKOIVAD 10 kg (1,69 €/kg)</p> <p>16,90</p>	<p>PEALINNA TÄIDETUD PAPRIKA TOMATIKASTMES 600G JA PANEERITUD JUUST 200G</p>  <p>1,74</p>
<p>HAKKLIHAKASTE KARTULIPÜREEGA 300G (4,97 €/kg)</p>  <p>1,49</p>	<p>PRAETUD HEERINGAFILEED TOMATI KASTMES</p>  <p>4,49</p>	<p>KERGSOOLA HEERINGAFILEE 220G (4,50 €/kg)</p>  <p>0,99</p>	<p>BALTI VÜRTSIKILUD 250G (4,76 €/kg)</p>  <p>1,19</p>

Pakkumised kehtivad 30. septembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

KUU SOODUSED!

<p>MÄDARÕIKAMAITSELINE MAJONEES 290G (3,07 €/kg)</p>  <p>0,89</p>	<p>TERE LAKTOOSIVABAD PIIMAKISSELLID 1% 1L</p>  <p>1,39</p>	<p>FARMI KOORESED MAITSETEGA 4%JOGURTID 400G (2,35 €/kg)</p>  <p>0,94</p>	<p>MAIUSE KOOREJÄÄTISED PLOOMIMOOSI JA KOHVIKREEMIGA 1L</p>  <p>1,49</p>
<p>NAPOLEONIKOOK 400G (5,48 €/kg)</p>  <p>2,19</p>	<p>RUKKISEPIK KODUKAKK 350G (6,26 €/kg)</p>  <p>0,48</p>	<p>Nisujahu T-550 1kg</p>  <p>0,49</p>	<p>Manna 1kg</p>  <p>0,52</p>
<p>Makaronid 500g Tartu Mill (0,98 €/kg)</p>  <p>0,49</p>	<p>Karp Tallinna Siluett 186g (11,24 €/kg)</p>  <p>2,09</p>	<p>Karp Anneke piimatäidisega kompvekid 208g (14,38 €/kg)</p>  <p>2,99</p>	<p>Šokolaad Bitter 70% 100g (21,90 €/kg)</p>  <p>1,09</p>
<p>Šokolaad Kalev metspähklitega 100g (5,20 €/kg)</p>  <p>0,95</p>	<p>Mesikäpp batoonike 150g (6,33 €/kg)</p>  <p>0,95</p>	<p>Vahviikommid Ananass 150g (7,27 €/kg)</p>  <p>1,09</p>	<p>Kirsimaitseised marmelaadikommid Kalev 175g (6,23 €/kg)</p>  <p>1,09</p>
<p>Pralineekompid Kalev 175g (7,37 €/kg)</p>  <p>1,29</p>	<p>Šokolaadikompid küpsisetükidega Laima Selga 160g (6,81 €/kg)</p>  <p>1,09</p>	<p>Küpsised Selga šokolaadimaitseised 180g (2,61 €/kg)</p>  <p>0,47</p>	<p>Küpsised klassikalised Kalev 165g (2,61 €/kg)</p>  <p>0,43</p>
<p>Pärmitaignasegu 500g (1,78 €/kg)</p>  <p>0,89</p>	<p>Koduokeespulber 450g (1,98 €/kg)</p>  <p>0,89</p>	<p>Suitsupeekoniga pilaff 530g (3,00 €/kg)</p>  <p>1,59</p>	<p>Pilaff 530g (3,00 €/kg)</p>  <p>1,59</p>
<p>3MIN Kukesupp 480g (1,85 €/kg)</p>  <p>0,89</p>	<p>3MIN Lihata seljanka 480g (2,06 €/kg)</p>  <p>0,99</p>	<p>Tähestikusupp kanafileeega 530g (3,00 €/kg)</p>  <p>1,59</p>	<p>Veiseliha hapukapsaborš 530g (3,19 €/kg)</p>  <p>1,69</p>
<p>Hernesupp Supper 530g (1,49 €/kg)</p>  <p>0,79</p>	<p>Hellmann's kastmed 250ml (5,60 €/L)</p>  <p>1,40</p>	<p>Salat "Toome" 520g (2,29 €/kg)</p>  <p>1,19</p>	<p>Delikatesskurgid 680g (1,75 €/kg)</p>  <p>1,19</p>

Pakkumised kehtivad 30. septembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.



Sirupid Päksemarja 1L

1,99



Largo Tutti-frutti segumahlajook 1L

0,65



Porgandimehu 190ml Salvest (3,63 €/L)

0,69



Maasikamoos 440g Meie Mari (19,32 €/kg)

1,99



Pannkoogimoos 3,8kg (2,24 €/kg)

8,50



Törley Aeren 5,5% 75cl (3,05 €/L)

2,29

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Vermutid Totino 14,5% 50cl (4,58 €/L)

2,29

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Vermutid Martini 15% 50cl (9,98 €/L)

4,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Dreamer Shiraz 12% 75cl (5,05 €/L)

3,79

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Lion's Head 12,5/13% 75cl lauaveinid (5,20 €/L)

3,90

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Viin Arsenitch 40% 20cl (14,95 €/L)

2,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Viin Arsenitch 40% 1L

12,49



Rumm Bacardi Black 37,5% 70cl (21,41 €/L)

14,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Rummid Caribba 37,5% 50cl (13,98 €/L)

6,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Liköör Metsmaasika 21% 50cl (7,98 €/L)

3,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Liköör Vana Tallinn Torn 40% 20cl (18,45 €/L)

3,69



Liköör Liivimaa Palsam 45% 50cl (13,98 €/L)

6,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Liköör Jägermeister 35% 175cl (16,57 €/L)

28,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Liköör Jägermeister 35% 35cl (19,97 €/L)

6,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Õlu Puls alkoholivaba 0,5L purk (1,10 €/kg)

0,55 +0,10



Õlu Saunaõlu 5% 0,5L purk (1,38 €/L)

0,69 +0,10

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Whiskas kassitoit 300g (2,97 €/kg)

0,89



Whiskas kiisueine 4*100g (2,25 €/kg)

0,90



Deluxe Premium Cat kassitoit 400g (4,98 €/kg)

1,99



Hau-Hau Super Premium paté 375g erinevad (3,44 €/kg)

1,29



Paberkäterätt Regina 2=4 mustriga

1,50



Tualettpaber Regina Camomille 12 rulli 3-e kihiline (0,27 €/tk)

3,19



Tualettpaber Regina Aloe Vera 8 rulli 3-e kihiline (0,29 €/tk)

2,29



Hambapasta Signal Micro Granules 75ml (17,20 €/L)

1,29



Hambahari Signal Professional Medium

1,29



Hambahari Signal Kids

1,29



Hambapastad Signal Kids puuvilja/maasika 50ml (16,67 €/L)

1,25